СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   «26» мая 2017 г. №  12
пос. Сагуны

Об утверждении исполнения
бюджета Березовского

сельского поселения
за 3 месяца 2017 года

            Бюджет Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области за 3 месяца 2017 года исполнен по расходам в сумме 1 139 296,53 рублей, или на 19,9% к уточненному плану; по доходам в сумме 1 220 333,95 рублей, или 22,8% к уточненному плану, в том числе собственные доходы бюджета Березовского сельского поселения составили 479 451,98 рублей, или 26,1% к уточненному плану.

                    В соответствии со ст.153 бюджетного кодекса РФ Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения за 3 месяца 2017 года по доходам в сумме 1 220 333,95 рублей, по расходам в сумме 1 139 296,53 рублей, согласно приложениям 1-4 настоящего решения.
2. Утвердить исполнение бюджета Березовского сельского поселения за 3 месяца 2017 года по доходам согласно (приложению 1) к настоящему решению.
3. Утвердить:
- исполнение расходов бюджета Березовского сельского поселения по ведомственной структуре расходов за 3 месяца 2017 года согласно (приложению 2);
 - исполнение расходов за 3 месяца 2017 года по разделам, подразделам целевым статьям (муниципальной программы Березовского сельского поселения) группам видов расходов классификации расходов местного  бюджета согласно (приложению 3) к настоящему решению;
- исполнение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальной программы Березовского сельского поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам, классификации расходов местного бюджета за 3 месяца 2017 года согласно (приложению 4).

4. Утвердить исполнение структуры, источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Березовского сельского поселения за 3 месяца 2017 года согласно (приложению 5) настоящего решения.
5. Настоящее решение обнародовать в Вестнике Берёзовского сельского поселения.
Глава Березовского

сельского поселения                                                               Г.Н. Касьянова